diesel S-10 para atender as necessidades do Município de Campo Alegre de Lourdes.
CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes-BA. CONTRATADA: POSTO BR AG A
BRANDÃO (COMERCIAL BRAGA BRANDÃO), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 18.769.788/0001-60. Valor: R$ 1.139.250,00 (um milhão cento e trinta e
nove mil duzentos e cinquenta reais) Vigência: 16/01/2026 a 31/12/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026

Tipo: Menor Preço por Lote. Disputa: 03/02/2026, às 10h:00, horário de Brasília.
Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos para melhoria da assistência à